
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Pronájem rodinného domu, Podklášteří, Třebíč

Třebíč / Podklášteří, okres Třebíč, 16 000 Kč/měsíc
+ provize RK včetně právních služebČíslo zakázky

128925

Lokalita
Třebíč / Podklášteří, okres Třebíč

Typ budovy
smíšená

Poloha objektu
řadový

Typ domu
patrový

Sklep
celopodsklepeno

Energetická náročnost budovy
nahrazeno předložením ročního vyúčtování

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Popis zakázky

Nabízíme k pronájmu dům o dispozici 2+1 s možností využití třetího pokoje v půdním prostoru. Dům lze využít jak k bydlení, tak je
to krásný prostor i pro atypické kancelářské prostory. Nachází se v centru města, konkrétně na okraji historické části Židů. V letech
2007-2009 prošel kompletní rekonstrukcí, při které bylo dbáno na zachování rázu domu. V přízemí je pokoj s klenutými stropy a s
krbovými kamny, může být využit např. jako obývací pokoj či přijímací kancelář. Kamna jsou s výměníkem, takže si jimi krásně
vytopíte celý dům. Pokud by jste nechtěli topit krbovými kamny, je zde i plynový kotel, kterým je ohřívána i voda. V mezipatře je
původní pavlač, ze které při rekonstrukci vznikla kuchyně s jídelním koutem.

Velikost domu
3 pokoje

Druh domu
památka

Počet podlaží objektu
3

Stav objektu
velmi dobrý

Plocha pozemku
49 m²

Zastavěná plocha
49 m²

Užitná plocha
100 m²

Umístění objektu
centrum obce

Obytná plocha
75 m²

Počet pokojů
3+1

K nastěhování
01.02.2024

Schodiště
zábradlí - dřevěné

Elektřina
230V

Voda
dálkový vodovod

Plyn
plynovod

Typ střechy
sedlová

Kontaktujte makléře:

Lucie Potančoková
Obchodník s nemovitostmi

lucie.potancokova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


